ESTADO  DO  PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com
CNPJ 75.967.760/0001-71
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br

  1

PORTARIA Nº 714/2022

BACHIR ABBAS, Prefeito Municipal de União da Vitória, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições.

RESOLVE:

Art. 1º O MUNICIPO DE UNIÃO DA VITÓRIA/PR, por meio de seu
representante legal, TORNA PÚBLICO o presente:

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 013/2022.

Art. 2º O MUNICÍPIO DE UNIÃO DA VITÓRIA/PR, comunica o LOCAL

E HORÁRIO DA PROVA PRÁTICA, referentes ao EDITAL DE CONCURSO
PÚBLICO Nº 001/2022, conforme abaixo:

I- Ficam convocados os candidatos abaixo relacionados para a

realização da prova prática, no dia 18 DE DEZEMBRO DE 2022, no seguinte
local e horário:

LOCAL: Pátio de Máquinas (Antigo Parque de Exposições Jaime

Ernesto Bertaso), situado na BR 153, bairro Dona Mercedes/Jardim Roseira, na
cidade de União da Vitória/PR.

EVENTO HORÁRIO
Abertura do portão do local de prova: entrada dos candidatos. 12h e 30min
Fechamento do portão do local de prova: proibido o ingresso
sob qualquer alegação a partir deste horário 13h e 00min

Início da prova 13h e 15min

II- Os candidatos deverão apresentar Carteira Nacional de
Habilitação na categoria compatível com o veículo/equipamento, a qual deverá
ter sido obtida ou renovada até a data da realização da Prova Prática sem a
qual não poderá realizar a prova.

ESTADO  DO  PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO DA VITÓRIA
Rua Dr. Cruz Machado, 205 – 3º e 4º Pavimentos
Fone: 42-3521-1200    e-mail: adm.uva@yahoo.com
CNPJ 75.967.760/0001-71
Site Oficial: www.uniaodavitoria.pr.gov.br

  2

III- Será vedado o acesso ao local de prova prática ao candidato
que se apresentar após às 13h e comparecer sem documento oficial de
identificação (com foto) sob qualquer alegação.

CANDIDATOS CONVOCADOS

MOTORISTA

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

36793  ALEXANDRE JORGE ANJOS DA SILVEIRA  28/03/1992
37126  ARRAUL RAU ZIMMERMANN NETO  24/04/1978
39054  EDNILSON JOSE DOS SANTOS  24/05/1974
37507  ELOIR JOSÉ ALVES FILHO  10/02/1993
35745  EMERSON LUIZ JARAS  13/05/1986
40927  FABIANO FERNANDES GOMES  27/09/1979
38933  FABIO MARCELO ORTIZ  25/11/1982
36182  JOÃO FELIPE CARDOSO  08/10/1987
36538  MARCOS OLINIUK  25/07/1999
36158  MARIO SÉRGIO SCHAITZ  16/07/1984
40541  RICARDO JOSÉ SILVEIRA  13/07/1982
39943  SILVANO PADILHA VAZ NETO  05/02/1997
40254  THIAGO DE LIMA SUCHARSKI  02/09/1999
40389  THIAGO HENRIQUE PADILHA DE MORAIS  22/02/1988
35928  WILLIAM ADRIANO DOS SANTOS  16/02/1991

Art. 3º Registre-se, Cumpra-se.

União da Vitória, 15 de dezembro de 2022.

BACHIR ABBAS LINDAMIR DE FATIMA VARELA
Prefeito Municipal Secretária Municipal de Administração

	III- Será vedado o acesso ao local de prova prática ao candidato que se apresentar após às 13h e comparecer sem documento oficial de identificação (com foto) sob qualquer alegação.
	CANDIDATOS CONVOCADOS